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Parte prima

N
BNTRATE E SPESR FINANZIARIR CORRENTI

Importo Importo
TITOLO I TITOLO I
ENTRATE CONTRIBUTIVE SPBSE CORRENT!
Cat. 1* - Aliquote coniributive, ecc. ..EURO
Cat. 2* - Quote partecipazione iscrit- Cat. 1* - Spese per gli organi dell'BEnte E. 190.783,40
£, €CC. tiiriiniiciiiaiiias -
Cat. 2° - Onerl per il personale in at-
tivita® di sexvizio .......... = 2.600.168,44
TITOLO P §
Cat. 3° - Oneri per il perscnale in
ENTRATE DERIVANT1 quiescenza ....... L4
DA TRASFERIMBNTI CORRENTI
Cat. 4" - Spese per l'acquisto di beni
Cat. 3* - Trasferimenti dallo Stato ....EURO 3.241.384,30 di consumo e servizi ....... e 1 :21.640,56
Jat. 4* - Trasferimenti dalle regioni ... * 455.500,00
Cat. S* - Trasferimenti da comuni e Cat. S* - Spese per prestazic.. .stitu-
provincie " 1.203.700,00 . zionali ........... ceeaas Sc. 641,69
Cat. 6" - Trasferimenti da altri enti n 25.000,00
cat. 6" - Trasferimenti passi. P “
TITOLO 111 Cat. 7* - Oneri finanziari ........ seeee "
ALTRE ENTRATE Cac. 8° - Oneri tributari .............. . 287.730,33
cat. 7 - Bntrate derivanti dalla vendi- Cat. 9* - Poste correttive e compensa-
ta, ecc. ..... Ceeetena s EURO 229.986,01 tive di entrate correnti ..... ®
Cat. B8* - Redditi
niali ....... " 4,18 Cat. 10* - Spese non classificabili in
Cat. 9* - Poste correttive e compen- altre voci ......... e " 106.932,6‘7
sative, BCC. ..iiiiiiiiinia. " 8.079,37
Cat. 10* - Entrate non classificabili " 32.343,87
Totale parte prima (1} ....... EURO 5.195.997,73 Totale parte prima (1) ....... EURO 5.072.945,09




A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza

B

C

D

=

-

m

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

dell'esercizio:

Contributi o premi per le prestazioni istituzionali
Trasferimenti {contributi, oblazioni ecc.)
Redditi e proventi patrimoniali

Vendite di pradotti e di materiali diversi
Vendite di pubblicazioni

Prestazioni di particolari servizi

Ricavi pluriennali

Produzioni & movimenti interni:
Prodotti in natura impianti ed altre immobilizzazioni
oftenuti con mezzi propri da capitalizzare

Trasferimenti attivi in natura {oblazioni, lasciti,
donazioni in natura)

Variazioni patrimoniali straordinarie:
Sopravvenienze attive (automezzi assegnati dal
Ministero dell Ambiente)

Sopravvenienze attive (attrezzatura assegnati dal
Ministero dell'Ambiente)

Sopravvenienze attive (acquisti operati con risorse
finanziarie di parte corrente)

Insussistenze passive (radiazioni residui passivi)
Contributi Straordinari Provincie TN-BZ Reg.
Lombardia

Contributo straord.Reg.Lombardia Palazzo Nesini
Contributo per progetto HIGHEST

Realizzazione Centro Visitatori Trafoi
Realizzazione Centro Visitatori Martello

Progrtti U.E.

Interventi sulla fauna

Interventi Programma Quadro Mondiali di sci 2005
Allestimenti museali accordo di programma

Spese impegnate di competenza di successivi
esercizi
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Parte seconda

M M MM omomomom m

m

Il 1

Importo

5.298,73
3.474,00

147.370,26
1.937.800,00

309.874,14
17.559,53
96.000,00
82.000,00

388.040,00
90.000,00

4.000.000,00
500.000,00

7.577.116,66

“+A) Spese di competenza, impegnate in precedenti

esercizi:
Rimanenze iniziali di prodotti
Materie prime € materiali di consumo viveri

Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze

Spese per servizi esterni

Spese diverse di amministrazione
Spese pef trasferimenti

Oneri finanziari

Spese diverse

Costi pluriennali

B) Produzioni & movimenti interni:

Oneri in natura

C) Trasferimenti passivi in natura (contributi,

D]

E

=

J

G,

H

concorsi, soccorsi € oblazioni in natura)

Ammortamenti e deperimenti:
Mobili d'ufficio

Libi e pubblicazioni

Materiali di laboratorio, macchinari e
altrezzature lecniche

Macchine e strumenti agricoli
Armamenti, strumenti protettivi,
equipaggiamenti

Automezzi

Altri beni non classificabili

Svalutazioni e deprezzamenti:

Svalutazione crediti
Svalutazione titoli

Deprezzamento immabili, impianti, macchinari

Cessioni automezzi

Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni

non ammortizzabili

Accantonamenti per oneri presunti di

compelenza:
Imposte e tasse da regolare

Accantonamenti diversi
Accantonamenti a fondo rischi

Quota delleseicizio per I'adeguamento del
fondo indennita anzianita personale

Vanazioni patrimoniali straordinarie:
Sopravvenienze passive

Insussistenze attive (radiazioni residui attivi)

m

m m

™M M M m Mm M ™M eMm oM

m

m

Importo

=3

o

o

101.870,45
1.599,05
100.911,74

55.175,81
5.362,38

128,240,51
2.304,07

267.223,50

9.589,83
18.850,68

28.440,51

0
98.444 47

98.444,47

2.268.520,30
1.494,27



Totale parte seconda (2)
Totale generale (1+2)
Disavanzo economico

Tolale a pareggio
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Parte seconda
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

€ 7.577.116,66

€ e

€ 2.385.227,42

€ 15.158.341,81

Insussistenze attive (interventi sul territorio e
sulle strutture del Parco di proprieta di terzi)

Contributi Straordinari Provincie TN-BZ Reg.

Lombardia
Contributo per progetio HIGHEST

Contributo straord.Reg.Lombardia Palazzo
Nesini

Realizzazione Centro Visitatori Trafoi
Realizzazione Centro Visitatori Marteflo
Progetti U.E.

Interventi sulla fauna ;
INIeIVent 1Frogramma Liuaaro Monalait a1 sct

2005
Allestimenti museali accordo di programma

Enfrate accertate nell'esercizio di pertinenza di
successivi esercizi

Totale parte seconda (2)

Tolale generale (1+2)

Avanzo economico

Totale a pareggio

Mm m o m m m

m

a

1.937.800,00

17.559,53
309.874,14

96.000,00
82.000,00
388.040,00
90.000,00

4.000.000,00
500.000,00

9.691.288,24

10.085.396,72
15.158.341,81
0

15.158.341,81
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CONSORZIQ DEL PARCO NAZ. DBLLO STELVIO

Tabella IV -~ SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

!

!
AVANZO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2003 E. | 5.859.148,66

|

- |

in ¢/ competenza .............e.ieeeaiia.n B. 6.606.141,06 |

RISCOSSIONT ]
in ef residui ... ... il .. B. 3.599.617,76 { 10.205.778,82

|

......................... .

|

in ¢/ COmperenza ............e.vetnnn seve- EB. 5.137.425,45 |

PAGAMENTI t
in ¢/ residui ........ ceeenraernirennannae B. 5.486.583,66 | 10.624.009,11

i
_________________________ $m e

I

|

l

|
AVANZO DI CASSA ALLA PINE DELL*ESERCIZIO 2003 E. | $.440.918,37

[

!

]

|

degli esercizl precedenti ................ B. 4.754.321,69 I

RESIDUT ATTIVI !
dell'esercizio ........ ... ... [EEEEETERR E. 7.014.422,44 | 11.768.744,13

|

|

degli esercizi precedenti ................ E. 8.171.890,04 {

RESIDUL PASSIVI . . {
' dell'eBercizio .. .....ivieiieciiiaioiiins E. 8.690.401,10 | 15.862.291,14

I

347.371,36

DATA 31/12/2003

Somuma accantonata, ai sensi dell’art. 2, comma 4, del decreto 29/12/2002
del Ministero dell’Economia e delle Finanze €25.597,11






